АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2024                                                                                        № 1925
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 30 мая 2024 года № 687

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  Порядок  предоставления  дополнительной  меры
социальной  поддержки  семьям  граждан,  принимающих  участие  в  специальной
военной  операции,  в  виде  денежной  компенсации  на  приобретение  твердого
топлива,  утвержденный  постановлением  администрации  Тотемского
муниципального  округа  от  30  мая  2024  года  №  687  (с  изменениями),  изложив
подпункт «г» пункта 4 в новой редакции:

«г)  справку,  подтверждающую  участие  граждан  Российской  Федерации,
принимающих  (принимавших)  участие  в  специальной  военной  операции  на
территориях  Украины,  Донецкой  Народной  Республики,  Луганской  Народной
Республики,  Запорожской  области  и  Херсонской  области,  выдаваемую
федеральными органами исполнительной власти (федеральными государственными
органами),  направлявшими (привлекавшими)  для  участия в  специальной военной
операции,  участникам  по  форме  согласно  приложению  №  1  к  постановлению
Правительства Российской Федерации от 9 октября 2024 года № 1354 «О порядке
установления факта участия граждан Российской Федерации в специальной военной
операции  на  территориях  Украины,  Донецкой  Народной  Республики,  Луганской
Народной  Республики,  Запорожской  области  и  Херсонской  области»  (далее  -
постановление № 1354) и членам их семей по форме согласно приложению № 2 к
постановлению  №  1354,  либо  сведения,  предоставляемые  федеральным  органам
исполнительной власти (федеральным государственным органам) с использованием
единой системы межведомственного электронного взаимодействия;».

2

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования в приложении к газете «Тотемские вести» и подлежит размещению
на официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин

https://internet.garant.ru/document/redirect/408930100/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/408930100/0